
Garijp, 17-07-2015

Lage Limietklasse kleine maat hackneys
Pl. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Rijder

1 1 Brookfield My Way Aghaderg Brookfield M. van Daal, Langenboom Mw. A. Huckriede

2 397 Highlighter Leyrun Headliner Stal Haak Mw. N.F. Buwalda

3 79 Stefke-H Sunbeam Vindicator J. Havermans Mw. W. Rozendaal

4 56 Mister Jingles Mistral Comb. Van Nispen/Horn Mw. D. van Nispen
5 31 Black Jack Galant Monarch R. Doorschodt, Hoogeveen Eig.

6 58 Henchman's Monday Mistral J. Jordans,  Landhorst Eig.

7 206 Rebel Easter Boy M J. Boeve, Hattem R. Boeve, Hattem

8 187 Cambridge Boy H Cambridge Midnight Boy J. Vos, Nunspeet Eig.

Hoge Limietklasse kleine maat hackneys
Pl. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Rijder

1 1 Heartland Rhyme and Reason Heartland Code of Honnour L. Huckriede, Enschede Eig.

2 29 Rigoletto Bjorclenn Van de Mast J. Verdonk J. Borkent, Hengelo

3 175 May Dream Fairview Emperor G. Polman, Huissen Eig.

4 12 Leyrun Miss Lisa Noble Boy W. Sweens, Riel Mw. I. Sweens

5 61 Rider Pro's Prince Stardust Boy van 't Stedeke P. v.d. Brink Eig.

6 155 Bingo Stardust Boy van 't Stedeke J. Boeve, Hattem Eig.

7 255 Heartland Special Look Heartland Special Special Comb. Sijtsema Jorn Kuipers

8 222 Betuwe's Royal King Stjerrejocht Suprise D. Beijerinck, Ophemert Eig.

9 23 Baron's Macho Mistral J. Jordans, Landhorst Roy Jordans

Ereklasse kleine maat hackneys

Pl. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Rijder

1 1 Magic Victory Flashwood Vulcan Gebr. Van Nispen L. Huckriede, Enschede

2 22 Sunbeam Loot at Me Sunbeam Star Step Gebr. Van Nispen Mw. A. Huckriede

3 79 Chestnut's Top Secret Barnfield Poldark W.H. Rozendaal, Putten Eig.

4 12 Leyrun Headliner Rocky W. Sweens, Riel Eig.

5 84 Heartland Real Deal Heartland Equality J.M. v.d. Westen, Den Hout Eig.

6 61 Rider Pro's Experience Benthof's Amir P. v.d. Brink Eig.



7 23 Freddy Noble Boy J. Jordans, Landhorst Roy Jordans

8 63 Magic Hallmark Hurstwood Sunbeam Gebr. Van Nispen P.C. van Nispen, Haarlem

9 155 Boy's Red Rose Stardust Boy van 't Stedeke J. Boeve, Hattem Eig.

10 58 Perrybridge Sandman Perrybridge Challenger J. Jordans, Landhorst Eig.

11 255 Heartland Code Breaker Heartland Code of Honeur Comb. Sijtsema Wietse Sijtsema

12 236 Bjorclenn van de Mast Sunbeam Vulcan Mw. M. de Weerd, Hooghalen Eig.

Ereklasse grote maat hackneys

Pl. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Rijder

1 1 Magic Wenthworth Ebony Heldon Mistral Gebr. Van Nispen L. Huckriede, Enschede

2 197 Sir Arie Plains Liberator A. Veltkamp, Hengelo Eig.

3 84 Shanie Strikeler Breda Outlaw J.M. v.d. Westen, Den Hout Eig.

4 63 Magic Eclips Flasch Dance Southside's Equalizer Gebr. Van Nispen P.C. van Nispen, Haarlem

5 222 Plains Beau Plains Black Magic D. Beijerinck, Ophemert Eig.

6 118 Plain's Inkspot Plain's Question Mark Mw. A. v.d. Laar, Vaassen Eig.

Damesklasse

Pl. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Rijder

1 1 Magic Victory Flashwood Vulcan Gebr. Van Nispen Mw. A. Huckriede

2 12 Leyrun Headliner Rocky W. Sweens, Riel Mw. I. Sweens

3 56 Magic Eclips Flasch Dance Southside's Equalizer Gebr. Van Nispen D. van Nispen, Aalsmeer

4 79 Chestnut's Phantasy Star Dancer Mw. W. Rozendaal Eig.

5 72 Real Boy Stardust Boy van 't Stedeke Th. Wiggerts, Putten Mw. E. Hoogendoorn

6 118 Plain's Inkspot Plain's Question Mark Mw. A. v.d. Laar, Vaassen Eig.

7 23 Grants Sandpiper Grants Rigoletto J. Jordans Mw. D. Dat

 

Tandem

Pl. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Rijder

1 1 Noddyvyse Special Edition Sunbeam Something L. Huckriede, Enschede L. Huckriede

 Sunbeam Look at Me Sunbeam Star Step Gebr. Van Nispen  

2 155 Bingo Stardust Boy van 't Stedeke J. Boeve, Hattem Eig.

 Boy's Red Rose Stardust Boy van 't Stedeke J. Boeve, Hattem  

Schoonste geheel: Nr. 12 Ilse Sweens met Leyrun Headliner



3 12 Leyrun Miss Lisa Noble Boy W. Sweens, Riel W. Sweens, Riel

 Leyrun Miss Blue Conviction Boy W.A.H. Sweens, Riel

4 58 Freddy Noble Boy J. Jordans, Landhorst  

Barons Macho Mistral J. Jordans, Landhorst Eig.

Young Riders

Pl. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Rijder

1 22 Brookfield My Way Aghaderg Brookfield Comb. Huckriede/van Daal Kevin Huckriede

2 12 Leyrun Miss Lisa Noble Boy W. Sweens, Riel Danny Snijders

3 1 Eagle's Performer Heartland Prophet R. Kuijpers, St. Hubert Eig.

4 23 Baron's Macho Mistral J. Jordans, Landhorst Roy Jordans
5 187 Cambridge Boy H Cambridge Midnight Boy J. Vos, Nunspeet Eig.

6 255 Heartland Special Look Heartland Special Special W. Sijtsema Jorn Kuipers

7 58 Grants Sandpiper Grants Rigoletto J. Jordans, Landhorst Deborah Dat



    

   

        



       

       


